
Dz.U./S S58
22/03/2023
170866-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:170866-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 058-170866

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie
Adres pocztowy: ul. Jana Brożka 3
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 30-347
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Urbańczyk
E-mail: przetargi@khk.krakow.pl 
Tel.:  +48 122691505
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.khk.krakow.pl

I.3) Komunikacja
Dostęp do dokumentów zamówienia jest ograniczony. Więcej informacji można uzyskać pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/khk
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Krakowskiej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej
Numer referencyjny: KZP-271-PN-8/2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:przetargi@khk.krakow.pl
http://www.khk.krakow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/khk
https://platformazakupowa.pl/pn/khk


Dz.U./S S58
22/03/2023
170866-2023-PL

2 / 9

3.1. Przedmiotem zamówienia jest:
3.1.1. Część I – dostawa energii potwierdzona gwarancjami pochodzenia OZE, obsługa rozliczenia energii 
wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach „starego prosumenta” i odkup nadwyżek energii 
wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach „nowego prosumenta*” w okresie 01.07.2023 r. do 
31.12.2023 r.
3.1.2. Część II: obsługa zakupu i dostaw energii potwierdzonej gwarancjami pochodzenia OZE, obsługa 
rozliczenia energii wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach „starego prosumenta” i odkup 
nadwyżek energii wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach „nowego prosumenta”* w okresie 
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
*(w tym 2 PPE posiadają małą instalację fotowoltaiczną o mocy zainstalowanej powyżej 50 kWp i posiadają 
status wytwórcy energii)
3.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 2 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
dostawa energii potwierdzona gwarancjami pochodzenia OZE, obsługa rozliczenia energii wytworzonej w 
instalacjach uczestników na zasadach „starego prosumenta” i odkup nadwyżek energii wytworzonej (...)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji umowy: Kraków oraz województwo małopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
3.1. Przedmiotem zamówienia jest:
3.1.1. Część I – dostawa energii potwierdzona gwarancjami pochodzenia OZE, obsługa rozliczenia energii 
wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach „starego prosumenta” i odkup nadwyżek energii 
wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach „nowego prosumenta*” w okresie 01.07.2023 r. do 
31.12.2023 r.
*(w tym 2 PPE posiadają małą instalację fotowoltaiczną o mocy zainstalowanej powyżej 50 kWp i posiadają 
status wytwórcy energii)
3.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 2 do SWZ.
3.3. Działając na podstawie art. 18 ust. 4 PZP, Zamawiający zastrzega, że dokumentacja, o której mowa w pkt. 
2.16 OPZ (załącznik 2 do SWZ) ma charakter poufny, a Wykonawcy którzy uzyskają do niej dostęp zobowiązani 
są do jej nierozpowszechniania i niewykorzystywania do celów innych niż przygotowanie oferty i ewentualna 
realizacja niniejszego zamówienia, pod rygorem odpowiedzialności odszkodowawczej. Dokumentacja ta nie 
jest i nie będzie zamieszczona publicznie na stronie internetowej Zamawiającego. Podstawą udostępnienia tej 
dokumentacji jest złożenie „Wniosku o udostępnienie dokumentacji” – załącznik nr 8 do SWZ, który musi być 
sporządzony w języku polskim.
8.2. Warunkiem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej we wskazanych w pkt. 8.1 SWZ terminach jest 
pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, posiadanie przez odbiorcę energii elektrycznej 

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S58
22/03/2023
170866-2023-PL

3 / 9

ważnej umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz skuteczne rozwiązanie / wygaśnięcie 
dotychczas obowiązujących umów na sprzedaż energii elektrycznej /umów kompleksowych.
9.2. Umowy w zakresie obsługi rozliczenia energii wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach 
„starego prosumenta” i odkup nadwyżek energii wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach „nowego 
prosumenta” zostaną zawarte na wzorach umów Wykonawcy, z uwzględnieniem zasad wynikających z 
dokumentów zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/07/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 1 500 000,00 zł (jeden milion pięćset tysięcy 
złotych 00/100). Wadium musi być wniesione na warunkach określonych w pkt. 16 SWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
obsługa zakupu i dostaw energii potwierdzonej gwarancjami pochodzenia OZE, obsługa rozliczenia energii 
wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach „starego prosumenta” i odkup nadwyżek (...)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji umowy: Kraków oraz województwo małopolskie

II.2.4) Opis zamówienia:
3.1. Przedmiotem zamówienia jest:
3.1.2. Część II: obsługa zakupu i dostaw energii potwierdzonej gwarancjami pochodzenia OZE, obsługa 
rozliczenia energii wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach „starego prosumenta” i odkup 

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S58
22/03/2023
170866-2023-PL

4 / 9

nadwyżek energii wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach „nowego prosumenta”* w okresie 
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
*(w tym 2 PPE posiadają małą instalację fotowoltaiczną o mocy zainstalowanej powyżej 50 kWp i posiadają 
status wytwórcy energii)
3.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 2 do SWZ.
3.3. Działając na podstawie art. 18 ust. 4 PZP, Zamawiający zastrzega, że dokumentacja, o której mowa w pkt. 
2.16 OPZ (załącznik 2 do SWZ) ma charakter poufny, a Wykonawcy którzy uzyskają do niej dostęp zobowiązani 
są do jej nierozpowszechniania i niewykorzystywania do celów innych niż przygotowanie oferty i ewentualna 
realizacja niniejszego zamówienia, pod rygorem odpowiedzialności odszkodowawczej. Dokumentacja ta nie 
jest i nie będzie zamieszczona publicznie na stronie internetowej Zamawiającego. Podstawą udostępnienia tej 
dokumentacji jest złożenie „Wniosku o udostępnienie dokumentacji” – załącznik nr 8 do SWZ, który musi być 
sporządzony w języku polskim.
8.2. Warunkiem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej we wskazanych w pkt. 8.1 SWZ terminach jest 
pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, posiadanie przez odbiorcę energii elektrycznej 
ważnej umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz skuteczne rozwiązanie / wygaśnięcie 
dotychczas obowiązujących umów na sprzedaż energii elektrycznej /umów kompleksowych.
9.2. Umowy w zakresie obsługi rozliczenia energii wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach 
„starego prosumenta” i odkup nadwyżek energii wytworzonej w instalacjach uczestników na zasadach „nowego 
prosumenta” zostaną zawarte na wzorach umów Wykonawcy, z uwzględnieniem zasad wynikających z 
dokumentów zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 3 000 000,00 zł (trzy miliony złotych 00/100). 
Wadium musi być wniesione na warunkach określonych w pkt. 16 SWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S58
22/03/2023
170866-2023-PL

5 / 9

11.1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który:
11.1.1. spełnia warunki dotyczące zdolności do występowania w obrocie gospodarczym, tj.: Zamawiający nie 
precyzuje;
11.1.2. spełnia warunki dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej:
11.1.2.1. w części I i II: Koncesja na obrót energią elektryczną;

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje
(C.D. z III.1.3 Ogłoszenia):
11.2. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia:
11.2.1. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia, Zamawiający uzna 
warunek wskazany w p. 11.1.2 za spełniony, w sytuacji, gdy Wykonawca, który realnie ma wykonywać zadania, 
obwarowane posiadaniem wskazanych uprawnień, będzie je posiadał;
11.2.2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie Zamówienia, Zamawiający uzna 
warunek wskazany w p. 11.1.4 za spełniony, w sytuacji, gdy:
11.2.2.1. Część I: przynajmniej jeden z nich wykaże iż zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dostawy energii 
elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 80 000 MWh w ciągu 6 następujących po sobie miesięcy, 
oraz
11.2.2.2. Część I: przynajmniej jeden z nich wykaże iż zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie dostawy energii 
elektrycznej dla nie mniej niż 1000 Punktów Poboru Energii w ciągu 6 następujących po sobie miesięcy.
11.2.2.3. Część I: przynajmniej jeden z nich wykaże iż zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dostawy energii 
elektrycznej wytworzonej z odnawialnych źródeł energii o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 15 000 MWh w 
ciągu 6 następujących po sobie miesięcy, oraz
11.2.2.4. Część II: przynajmniej jeden z nich wykaże iż zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dostawy energii 
elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 150 000 MWh w ciągu 12 następujących po sobie 
miesiącach, oraz
11.2.2.5. Część II: przynajmniej jeden z nich wykaże iż zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie dostawy energii 
elektrycznej dla nie mniej niż 1000 Punktów Poboru Energii w ciągu 12 następujących po sobie miesięcy.
11.2.2.6. Część II: przynajmniej jeden z nich wykaże iż zrealizował w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, dostawy energii 
elektrycznej wytworzonej z odnawialnych źródeł energii o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 30 000 MWh w 
ciągu 12 następujących po sobie miesiącach.
11.2.3. UWAGA: poprzez sformułowanie „przynajmniej jeden z nich” Zamawiający rozumie, że dany 
Wykonawca samodzielnie spełnia całość postawionego warunku.
11.2.4. Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
Wszelka korespondencja prowadzona będzie wyłącznie z pełnomocnikiem.
11.2.5. W pozostałym zakresie, do Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, stosuje się 
odpowiednio przepisy dotyczące Wykonawcy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S58
22/03/2023
170866-2023-PL

6 / 9

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
11.1. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który:
3.1.1. spełnia warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: Zamawiający wymaga:
3.1.1.1. w części I - Wykonawca winien wykazać się wykonaniem / wykonywaniem w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
dostaw energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 80 000 MWh dla nie mniej niż 1000 
Punktów Poboru Energii w ciągu 6 następujących po sobie miesięcy. W przypadku dostaw nadal wykonywanych 
w ocenie spełniania warunku zostanie uwzględniony wolumen dostaw energii zrealizowanych do upływu 
terminu składania ofert.
3.1.1.2. w części I - Wykonawca winien wykazać się wykonaniem / wykonywaniem w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
dostaw energii elektrycznej wytworzonej z odnawialnych źródeł energii o łącznym wolumenie nie mniejszym 
niż 15 000 MWh w ciągu 6 następujących po sobie miesięcy. W przypadku dostaw nadal wykonywanych w 
ocenie spełniania warunku zostanie uwzględniony wolumen dostaw energii zrealizowanych do upływu terminu 
składania ofert;
3.1.1.3. w części II - Wykonawca winien wykazać się wykonaniem / wykonywaniem w okresie ostatnich 
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, dostaw energii elektrycznej o łącznym wolumenie nie mniejszym niż 150 000 MWh dla nie mniej 
niż 1000 Punktów Poboru Energii w ciągu 12 następujących po sobie miesięcy. W przypadku dostaw nadal 
wykonywanych w ocenie spełniania warunku zostanie uwzględniony wolumen dostaw energii zrealizowanych 
do upływu terminu składania ofert .
3.1.1.4. w części II - Wykonawca winien wykazać się wykonaniem / wykonywaniem w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
dostaw energii elektrycznej wytworzonej z odnawialnych źródeł energii o łącznym wolumenie nie mniejszym 
niż 30 000 MWh w ciągu 12 następujących po sobie miesięcy. W przypadku dostaw nadal wykonywanych w 
ocenie spełniania warunku zostanie uwzględniony wolumen dostaw energii zrealizowanych do upływu terminu 
składania ofert.
UWAGA: Zamawiający dopuszcza wykazanie tej samej dostawy do spełnienia wszystkich lub kilku w/w 
warunków..

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. W wyniku przedmiotowego postępowania zostanie zawarta umowa o udzielenie zamówienia pomiędzy 
zwycięskim Wykonawcą, a Zamawiającym-Upoważnionym do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 
zamówienia w imieniu i na rzecz pozostałych podmiotów biorących udział w postępowaniu Krakowski Holding 
Komunalny S.A. w Krakowie - zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ (projektowane postanowienia umowy 
generalnej).
2. Indywidualne umowy sprzedaży zostaną zawarte z Wykonawcą odrębnie przez każdy podmiot będący 
Zamawiającym w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ (projektowane 
postanowienia umowy indywidualnej).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S58
22/03/2023
170866-2023-PL

7 / 9

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/04/2023
Czas lokalny: 12:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/04/2023
Czas lokalny: 12:45
Miejsce:
Za pośrednictwem platformy wskazanej w pkt. 1.2 SWZ.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w poszczególnych częściach

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2024 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Ma zastosowanie wspólne udzielanie zamówień. Zamawiającymi są uczestnicy Krakowskiej Grupy 
Zakupowej Energii Elektrycznej. Szczegółowy wykaz podmiotów będących Zamawiającymi w przedmiotowym 
postępowaniu zawarto w załączniku nr 1 do SWZ – Wykaz uczestników postępowania. Zamawiający 
przeprowadzają przedmiotowe postępowanie wspólnie w oparciu o postanowienia ustawy Pzp. Zamawiającym-
Upoważnionym do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia w imieniu i na rzecz pozostałych 
podmiotów biorących udział w postępowaniu jest Krakowski Holding Komunalny S.A. w Krakowie.
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. „procedury odwróconej” zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.
10.1. Z postępowania wyklucza się Wykonawcę, wobec którego zachodzą przesłanki wykluczenia z 
postępowania określone w art. 108 (w tym wskazane w ust. 2) oraz art. 109 ust. 1 pkt 1- 4, 6, 8-10 PZP.
10.6. Dodatkowo, z postępowania wyklucza się Wykonawcę, wobec którego zachodzą przesłanki wykluczenia 
na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
10.7. Ponadto, z postępowania wyklucza się Wykonawcę (a także podwykonawcę, dostawcę lub podmiot, 
na którego zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku 
gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia), wobec którego zachodzą przesłanki wykluczenia 
wynikające bezpośrednio z przepisów art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S58
22/03/2023
170866-2023-PL

8 / 9

Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
12.1. Do oferty każdy Wykonawca zobowiązany jest dołączyć:
12.1.1. Dokumenty z których wynika umocowanie do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy 
(przynajmniej do złożenia oferty) – np. odpis z KRS lub CEIDG (o ile dotyczy). Jeżeli Wykonawca działa przez 
pełnomocnika należy dodatkowo załączyć stosowne pełnomocnictwo dla danej osoby.
12.1.2. Wypełniony Formularz ofertowy - stanowiący załącznik nr 3 do SWZ oraz wypełniony Formularz 
obliczenia ceny – stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.
12.1.3. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby (o ile dotyczy).
12.1.4. Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w zakresie wskazanym 
w art. 117 ust. 4 PZP (jeśli dotyczy) – stanowiący załącznik nr 10 do SWZ.
12.1.5. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP o niepodleganiu 
wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu. Oświadczenie składa się na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 
16), zwanego dalej "JEDZ”.
12.2. W postępowaniu o udzielenie zamówienia Zamawiający żąda podmiotowych środków dowodowych na 
potwierdzenie:
12.2.1. braku podstaw wykluczenia;
12.2.2. spełniania warunków udziału w postępowaniu.
SZCZEGÓŁOWY WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH ZAWIERAJĄ PKT. 12.4-12.7 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX PZP przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej 
wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, 
oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S58
22/03/2023
170866-2023-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/03/2023

22/03/2023 S58
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

